ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO Nº 132067/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 5/2025

ASSUNTO: Registro de Preços para a Aquisição de Oxigênio Medicinal com cessão
de cilindros, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde nos atendimentos realizados na Unidade de Pronto Atendimento Dr. Juca
no Município de Arez/RN.

OPrefeito Constitucional de Arez/RN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei 14.133/2021 e suas
alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 132067/2025,
modalidade Pregão Eletrônico nº 5/2025, HOMOLOGA a licitação, autorizando
o Registro de Preços para a Aquisição de Oxigênio Medicinal com cessão de
cilindros, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde nos atendimentos realizados na Unidade de Pronto Atendimento Dr. Juca
no Município de Arez/RN. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo
convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Arez/RN para
assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a
contar da data de publicação deste documento.

ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA LTDA – CNPJ: 05.329.135/0001-19, saiu vencedor
no(s) item(ns): 1, 2; totalizando o valor de R$ 472.500,00 (quatrocentos e
setenta e dois mil, quinhentos reais).

Arez/RN, 30 de abril de 2025.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:11F6E568